МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018 								№ 34
 с. Киндал

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
 Киндальского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с законодательством,  Администрация Киндальского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Признать утратившими  силу постановления Администрации Киндальского сельского поселения:
- от 01.08.2016 г. № 44 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих, замещающих должности
муниципальной службы в Администрации Киндальского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»;
- от 01.08.2016 № 45 «Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Киндальского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение», и распространяется на правоотношения сложившиеся с 07.06.2018 г.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Киндальского сельского поселения                                                 В.В.Волков